ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 4-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   07 февраля 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Вега», ИНН 7814139149, ОГРН 1037832026583,  взамен ранее выданного № 0019-2009-7814139149-C-3, за номером 19
Обществу с ограниченной ответственностью «Атлантик», ИНН 7826135075, ОГРН 1027810265460,  взамен ранее выданного № 0039-2009-7826135075-C-3, за номером 39
Обществу с ограниченной ответственностью «Черметстроймонтаж», ИНН 3528050291, ОГРН 1023501261739,  взамен ранее выданного № 0102-2009-3528050291-C-3, за номером 102
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Петр Великий», ИНН 7841003676, ОГРН 1037867008574,  взамен ранее выданного № 0119.01-2010-7841003676-C-003, за номером 119
Обществу с ограниченной ответственностью «МАВИС-СТРОЙ», ИНН 7807311180, ОГРН 1067847094853,  взамен ранее выданного № 0171.02-2009-7807311180-C-003, за номером 171
Обществу с ограниченной ответственностью «АРКТИКПРОЕКТ», ИНН 5193401534, ОГРН 1025100867483,  взамен ранее выданного № 0204-2009-5193401534-C-3, за номером 204
Открытому акционерному обществу «Архангельскгражданреконструкция», ИНН 2901030646, ОГРН 1022900534700,  взамен ранее выданного № 0205.01-2009-2901030646-C-003, за номером 205
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой», ИНН 7826737915, ОГРН 1027810225519,  взамен ранее выданного № 0261.01-2009-7826737915-C-003, за номером 261
Закрытому акционерному обществу «Ханса Строй», ИНН 7825426522, ОГРН 1037843041092,  взамен ранее выданного № 0262-2009-7825426522-C-3, за номером 262
Обществу с ограниченной ответственностью «СК-Сервис», ИНН 2901175320, ОГРН 1082901002337,  взамен ранее выданного № 0265.01-2009-2901175320-C-003, за номером 265
Закрытому акционерному обществу «МегаМейд», ИНН 7806122166, ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного № 0508.07-2009-7806122166-C-003, за номером 508
Обществу с ограниченной ответственностью «Профи-Строй-Дизайн», ИНН 2901120804, ОГРН 1032900036707,  взамен ранее выданного № 0526.01-2009-2901120804-C-003, за номером 526
Обществу с ограниченной ответственностью «ПСТ-Строй», ИНН 7810022118, ОГРН 1057810122590,  взамен ранее выданного № 0611-2010-7810022118-C-3, за номером 611
Открытому акционерному обществу «Облпромавтоматика», ИНН 3528059946, ОГРН 1023501237275,  взамен ранее выданного № 0632-2010-3528059946-C-3, за номером 632
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоСетьПро», ИНН 3525165520, ОГРН 1063525099340,  взамен ранее выданного № 0647-2010-3525165520-C-3, за номером 647
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй «Анаит», ИНН 7814363292, ОГРН 1079847038182,  взамен ранее выданного № 0662-2010-7814363292-C-3, за номером 662
Обществу с ограниченной ответственностью «РИТА-1», ИНН 7825124698, ОГРН 1037843032864,  взамен ранее выданного № 0665.01-2010-7825124698-C-003, за номером 665
Обществу с ограниченной ответственностью «ТДК», ИНН 7805397337, ОГРН 5067847002713,  взамен ранее выданного № 0683.01-2010-7805397337-C-003, за номером 683
Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма», ИНН 7813074026, ОГРН 1037828005148,  взамен ранее выданного № 0725-2010-7813074026-C-3, за номером 725
Обществу с ограниченной ответственностью «ЮИТ Элмек», ИНН 7710065728, ОГРН 1027739196121,  взамен ранее выданного № 0727-2010-7710065728-C-3, за номером 727
Обществу с ограниченной ответственностью «Единая строительная корпорация», ИНН 7839391968, ОГРН 1089847389785,  взамен ранее выданного № 0766-2010-7839391968-C-3, за номером 766
Закрытому акционерному обществу «БАЛТИЙСКАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 7825114675, ОГРН 1027809221417,  взамен ранее выданного № 0810-2010-7825114675-C-3, за номером 810
Обществу с ограниченной ответственностью «Спецстрой», ИНН 7811416429, ОГРН 1089847351824,  взамен ранее выданного № 0833-2010-7811416429-C-3, за номером 833
Обществу с ограниченной ответственностью «Мезонин», ИНН 7839350591, ОГРН 1079847065990,  взамен ранее выданного № 0835-2010-7839350591-C-3, за номером 835
Обществу с ограниченной ответственностью «СЕВЕР», ИНН 7814390507, ОГРН 1079847084987,  взамен ранее выданного № 0941-2010-7814390507-C-3, за номером 941
Обществу с ограниченной ответственностью «Фрейм», ИНН 7805287550, ОГРН 1037811109951,  взамен ранее выданного № 0945-2010-7805287550-C-3, за номером 945
Обществу с ограниченной ответственностью «Эргоника», ИНН 7814419523, ОГРН 1089847378180,  взамен ранее выданного № 0972-2010-7814419523-C-3, за номером 972
Обществу с ограниченной ответственностью «Кингисеппский Ремонтно-Хозяйственный Центр», ИНН 4707024701, ОГРН 1064707009388,  взамен ранее выданного № 0978-2010-4707024701-C-3, за номером 978
Обществу с ограниченной ответственностью «РемСтройСервис», ИНН 3528104853, ОГРН 1053500308806,  взамен ранее выданного № 0997-2010-3528104853-C-3, за номером 997
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ПАНТЕОН», ИНН 7816399135, ОГРН 5067847462095,  взамен ранее выданного № 1001-2010-7816399135-C-3, за номером 1001
Обществу с ограниченной ответственностью «СТ-Строительное управление отделочных работ», ИНН 7802492102, ОГРН 1107847013746,  взамен ранее выданного № 1019-2010-7802492102-C-3, за номером 1019
Обществу с ограниченной ответственностью «Возрождение», ИНН 7810692049, ОГРН 1037821041543,  взамен ранее выданного № 1033-2010-7810692049-C-3, за номером 1033
Обществу с ограниченной ответственностью «БалтикМастер», ИНН 7805478160, ОГРН 1089848050258,  взамен ранее выданного № 1034-2010-7805478160-C-3, за номером 1034
Обществу с ограниченной ответственностью «Стэл», ИНН 7805297861, ОГРН 1047808014847,  взамен ранее выданного № 1035-2010-7805297861-C-3, за номером 1035
Открытому акционерному обществу «Группа «Илим», ИНН 7840346335, ОГРН 5067847380189,  взамен ранее выданного № 1040-2010-7840346335-C-3, за номером 1040
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремстрой», ИНН 7840006730, ОГРН 1037865013482,  взамен ранее выданного № 1076-2010-7840006730-C-3, за номером 1076
Обществу с ограниченной ответственностью «Квазар», ИНН 7840304960, ОГРН 1047855084056,  взамен ранее выданного № 1090-2010-7840304960-C-3, за номером 1090
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛифтСервисСтрой», ИНН 3528159411, ОГРН 1093528009057,  взамен ранее выданного № 1140.01-2010-3528159411-C-003, за номером 1140
Санкт-Петербургское государственное учреждение «Стройкомплект», ИНН 7826667256, ОГРН 1027810276174,  взамен ранее выданного № 1190.01-2010-7826667256-C-003, за номером 1190
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общества с ограниченной ответственностью «ЭТМ-Росэнергосистемы», ИНН 4705027376, ОГРН 1044701248547,  свидетельство №  0522-2009-4705027376-C-3,  начало действия с 29 декабря 2009 года.
Общества с ограниченной ответственностью «Компакт-Строй-Нева», ИНН 7813380016, ОГРН 1077847415513,  свидетельство №  0813-2010-7813380016-C-3,  начало действия с 18 марта 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
5